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¥ ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

KK

Periodo contable ( 01/03/2020 al 31/03/2020)
(Cifras en miles de pesos)

Nit.: 891.380.007-3

Republica de Colombia

Departamento del Valle del Cauca

Alcaldia Municipal de Palmira
SECRETARIA DE HACIENDA
Subsecretaria Financiera

3105

3109

3110

3145

3148

3149

3151

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO
MARCO DE REGULACION

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA APLICACION
DEL METODO DE PARTICIPACION DE
INVERSIONES EN CONTROLADAS

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA APLICACION
DEL METODO DE PARTICIPACION DE
INVERSIONES EN ASOCIADAS

APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION PATRIMONIAL DE
INVERSIONES EN ASOCIADAS

TOTAL

: /&é{mgwm@@ .

SALDO SALDO

FEB_2020 INCREMENTOS DISMINUCIONES MARZO_2020
1.220.787.858 0 0 1.220.787.858
816.704.128 0 0 816.704.128
104.172.778 32.820.489 136.993.267
0 0 0 0
5 0 0 5
2.130.202 0 0 2.130.202
-6.287.233 0 4.113.210 -10.400.443
2.137.507.738 32.820.489 4.113.210  2.166.215.017
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DIANA-KOCIO RIOS GRIJALBA
Contadora Publica
T.P. No. 93800-T

IE

MANUEL FERNANDO FLOREZ ARELLANO
Subscretario Financiero

RIO CAN ADO

Secretaria de Hacienda.

SCARTSCOBX
Alcalde Municipal

e
.

Centro Administrativo Municipal de Palmira - CAMP Calle 30 No. 29 -39: CAdigo Postal 763533
www.palmira.gov.co PBX.2709500 Ext. 2292 contabilidad@palmira.gov.co



